PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 198/2023

Autoria: Ver. Flávio Roberto Alves de Brito

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 159 e Art. 160 do
Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER ao Exmo. Sr. Carlos da Rocha Pontes –
Presidente da Câmara Municipal, propor Título de Cidadão Rioverdense a Gonzaga Fernandes de
Oliveira.

Requer com o objetivo de propor Título de Cidadão Rioverdense ao Senhor Gonzaga Fernandes de Oliveira,
um servidor público obstinado em buscar o desenvolvimento para nosso Município. Sendo assim merecedor
do Título de Cidadão Rioverdense.

 Sala das Sessões, 28 de Novembro de 2023

Ver. Flávio Roberto Alves de Brito

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1701180419